
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAÍ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

80 LOTES

PÁTIO: GUINCHAUTO SERV REBOQUE VEÍCULOS MOTOS 
RUA EXPEDICINÁRIOS 1.320 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (93, 113, 46, 37, 66, 73, 17, 127)
MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (471, 511, 526, 537, 568, 574, 599, 623, 637, 647, 672,

676, 699, 706, 713, 715, 722, 731, 740, 794, 803)
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (166, 50, 34)
AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (171, 185, 197, 203, 204, 213, 230, 233, 252, 254, 259,

267, 268, 272, 281, 289, 306, 311, 317, 346, 349, 361, 413, 433, 454, 455, 456, 462)
AUTOS PARA USINAGEM: 9 LOTES (809, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0017  
PLACA: BYR4136; CHASSI: 9C2KC16109R024307; MOTOR: KC16E1-9024307;

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00165393840; DATA
DE APREENSÃO: 06/08/2015; 

0034  
PLACA: CZA8123; CHASSI: 9BWKA05Z284077556; MOTOR: BNX162604; VW/FOX
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938023802; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015; 

0037  
PLACA: CDP5946; CHASSI: 9C2KC1640AR031612; MOTOR: KC16E4-A031612;

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214594718; DATA
DE APREENSÃO: 17/08/2015; 

0046  
PLACA: DOV7893; CHASSI: 9C6KE091060016774; MOTOR: E381E-026993;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888202555; DATA DE

APREENSÃO: 30/08/2015; 

0050  
PLACA: CTA0537; CHASSI: 9BWZZZ377YP050813; MOTOR: AFZ472989; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729459837; DATA DE APREENSÃO:
05/12/2015; 

0066  
PLACA: BYR1613; CHASSI: 9C6KE092080194399; MOTOR: E382E-193354;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961040173; DATA DE

APREENSÃO: 08/12/2015; 

0073  
PLACA: DTO6038; CHASSI: 9CDNF41LJ7M054085; MOTOR: F466-BR155152;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905314247; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2015; 

0093  PLACA: DYS5037; CHASSI: 9CDNF41LJ8M265078; MOTOR: F466-BR322324;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132437791; DATA DE



APREENSÃO: 24/05/2014; 

0113  
PLACA: BHV6998; CHASSI: 9CDNF41AJ7M030758; MOTOR: F401-BR131421;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919545033; DATA DE
APREENSÃO: 31/12/2015; 

0127  
PLACA: BYR1829; CHASSI: 9C2KC08108R167114; MOTOR: KC08E1-8167114;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969096429; DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2014; 

0166  
PLACA: FBQ1282; CHASSI: 9BFZB55P1D8774856; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/ECOSPORT SE 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00490508766; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2015; 

0171  
PLACA: AEJ5807; CHASSI: BS614892; MOTOR: BF300656; VW/VW FUSCA 1600; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521457408; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2016; 

0185  
PLACA: CKA4725; CHASSI: LB4FSC14911; MOTOR: 9045524; FORD/BELINA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00409067164; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2014; 

0197  
PLACA: BOI4221; CHASSI: ZFA160000P4867708; MOTOR: 160E2011*8963233*;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616019815; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2015; 

0203  
PLACA: GMZ9692; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT155406; MOTOR: UP328828; VW/GOL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371726174; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2015; 

0204  
PLACA: BUY5766; CHASSI: 5C11UCC170883; MOTOR: 2JL04LD; GM/CHEVETTE;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371346720; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2015; 

0213  
PLACA: AOF4048; CHASSI: 9BWCA05W77T064557; MOTOR: BNW171057; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901170666; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2016; 

0230  
PLACA: DFV9037; CHASSI: 9BFBRZFHA3B435970; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802759513; DATA DE

APREENSÃO: 12/06/2014; 

0233  
PLACA: DDL9165; CHASSI: 9BWCA05XX1T064858; MOTOR: -; VW/GOL 1.0; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00747099324; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2016; 

0252  
PLACA: AJP0476; CHASSI: 9BD25504418701549; MOTOR: 178A5011*6164885*;

FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748072721; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2015; 

0254  
PLACA: AIM6770; CHASSI: 9BG5TE11UEC108473; MOTOR: 3JI28PA;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520563794; DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2014; 

0259  
PLACA: BHH1373; CHASSI: BJ115566; MOTOR: BF506829; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376482079; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2015; 

0267  
PLACA: BHE3550; CHASSI: 9BD146000R5378947; MOTOR: 146A7011*5833653*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628393709; DATA DE
APREENSÃO: 30/03/2014; 

0268  
PLACA: CWK5514; CHASSI: 5K08SCB029458; MOTOR: 16A*31018998; GM/MONZA

SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437293572; DATA DE APREENSÃO:
19/11/2013; 

0272  
PLACA: CQK1565; CHASSI: 9BD178216V0460324; MOTOR: 178A3011*5280762*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686487745; DATA DE APREENSÃO:
12/06/2015; 

0281  
PLACA: BZT6121; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP025266; MOTOR: BW081190;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351983988; DATA DE

APREENSÃO: 06/07/2014; 

0289  
PLACA: BVQ5957; CHASSI: BO207894; MOTOR: BJ774773; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428746632; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2015; 

0306  
PLACA: BQP3091; CHASSI: BA324361; MOTOR: BF831658; VW/BRASILIA LS; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360723098; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014; 



0311  
PLACA: CGG8216; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP209702; MOTOR: UP138158;
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414124391; DATA DE

APREENSÃO: 30/05/2015; 

0317  
PLACA: AAS0196; CHASSI: 9BD146000L3636910; MOTOR: 146B4000*3226290*;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523824165; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0346  
PLACA: AAH4704; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT047958; MOTOR: 1024208; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523609850; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2014; 

0349  
PLACA: CMX1121; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP222835; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414387015; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2014; 

0361  
PLACA: CQN7088; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP247980; MOTOR: UE153568;
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410365823; DATA DE

APREENSÃO: 25/01/2016; 

0413  
PLACA: KGZ8486; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT062691; MOTOR: 159406; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189915056; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2015; 

0433  
PLACA: JFQ2379; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT100755; MOTOR: UE148268; VW/GOL

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004641280; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

0454  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2012; 

0455  
PLACA: CKK4138; CHASSI: 9BFBXXLBABGY85297; MOTOR: 457780;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411325167; DATA DE

APREENSÃO: 26/02/2016; 

0456  
PLACA: CJP6109; CHASSI: 9BWZZZ377VP579678; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679582959; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2015; 

0462  
PLACA: BLR7738; CHASSI: 9BD146000R5204878; MOTOR: 146C4011*3938267*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620846330; DATA DE
APREENSÃO: 28/01/2016; 

0471  
PLACA: CVW0867; CHASSI: 9C2JC30301R006002; MOTOR: JC30E3-1006002;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758958803; DATA DE
APREENSÃO: 02/03/2016; 

0511  
PLACA: BXY9313; CHASSI: 9C2JA0101RRS80595; MOTOR: JC18E-RS80595;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628745192; DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2015; 

0526  
PLACA: DTM8498; CHASSI: 9C6KE091070037394; MOTOR: E381E-055828;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921193114; DATA DE

APREENSÃO: 24/07/2010; 

0537  
PLACA: CGD6044; CHASSI: 9C2JC250WVR031906; MOTOR: JC25E-W031906;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687671361; DATA DE

APREENSÃO: 26/09/2015; 

0568  
PLACA: BZZ2561; CHASSI: 95VCA1F288M020657; MOTOR: C3F8021782;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977316440; DATA DE

APREENSÃO: 21/08/2015; 

0574  
PLACA: ECR3508; CHASSI: 9CDNF41LJ8M203517; MOTOR: F466-BR260730;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974113239; DATA DE
APREENSÃO: 06/01/2016; 

0599  
PLACA: DCL3029; CHASSI: 9C2JC30103R212181; MOTOR: JC30E1-3212181;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802045227; DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2014; 

0623  
PLACA: BHZ3136; CHASSI: CG125BR2127545; MOTOR: CG125BR-2127567;

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377642835; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2015; 



0637  
PLACA: DGR0145; CHASSI: 9C2JC30202R112266; MOTOR: JC30E2-2112266;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779596536; DATA DE
APREENSÃO: 03/03/2016; 

0647  
PLACA: DCT8176; CHASSI: 9C2JC30202R006256; MOTOR: JC30E2-2006256;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771559674; DATA DE
APREENSÃO: 02/03/2016; 

0672  
PLACA: DNC5405; CHASSI: 94J1XFBL45M000677; MOTOR: JBL4002722;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844833886; DATA DE
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0676  
PLACA: CMT3647; CHASSI: 9C6KE0020W0008960; MOTOR: E302E-008953;

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712219986; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0699  
PLACA: DEQ1091; CHASSI: 9C2JC30102R037073; MOTOR: JC30E1-2037073;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773497811; DATA DE
APREENSÃO: 20/08/2014; 

0706  
PLACA: DPH7974; CHASSI: 94J1XFBE55M008321; MOTOR: JBE5010130;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869472763; DATA DE
APREENSÃO: 10/11/2015; 

0713  
PLACA: CQQ6330; CHASSI: 9C2JC250XWR098338; MOTOR: JC25E-X098338;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713741414; DATA DE

APREENSÃO: 04/01/2014; 

0715  
PLACA: DOV7814; CHASSI: 9C2KC08105R874020; MOTOR: KC08E1-5874020;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861772814; DATA DE
APREENSÃO: 10/09/2010; 

0722  
PLACA: DPH7955; CHASSI: 94J2XDCF55M004852; MOTOR: JCF5011058;

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869279386; DATA DE
APREENSÃO: 30/09/2015; 

0731  
PLACA: ECA7668; CHASSI: 9C2JC4110BR784925; MOTOR: JC41E1-B784925;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340751010; DATA DE
APREENSÃO: 02/04/2016; 

0740  
PLACA: BYR1649; CHASSI: 9C2MC35008R038949; MOTOR: MC35E-8038949;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954956060; DATA DE
APREENSÃO: 07/12/2013; 

0794  
PLACA: ANP5506; CHASSI: 9CDNF41AJ6M019429; MOTOR: F401-BR119429;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879449098; DATA DE
APREENSÃO: 10/02/2015; 

0803  
PLACA: CDP6199; CHASSI: 9C6KE1260C0025903; MOTOR: E3D3E-031798;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00463676580; DATA DE

APREENSÃO: 20/02/2014; 

0809  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 08 CARROS; 11

MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0876  
PLACA: HVE3301; CHASSI: 9BD146097T5713747; MOTOR: 146A7011*4544531*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649450167; DATA DE
APREENSÃO: 01/11/2014; 

0877  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; FORD/DEL REY; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2007; 

0878  
PLACA: BUZ3364; CHASSI: 9BFBXXLBABFU13061; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351211136; DATA DE
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0879  
PLACA: CHF6221; CHASSI: 9BFZZZFDATB071731; MOTOR: SP0110259;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665261500; DATA DE APREENSÃO:
25/12/2015; 



0880  
PLACA: BPE4902; CHASSI: 9BG5JK11ZGB066436; MOTOR: 18A*31142712;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415121191; DATA DE
APREENSÃO: 08/03/2014; 

0881  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ACV0001978; GM/ZAFIRA; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2014; 

0882  
PLACA: CXJ7347; CHASSI: BY006139; MOTOR: UJ030327; VW/GOL; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00392638827; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2012; 

0883  
PLACA: CDB6891; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP140999; MOTOR: 172280; VW/GOL 1000;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646321803; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2013; 

0884  
PLACA: CJG4817; CHASSI: 9C2MC270WWR014562; MOTOR: MC27E-W014562;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700328670; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2014; 

0885  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC250TTR039078; MOTOR: JC25E-T039078;

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652315526; DATA DE APREENSÃO:
18/12/2014; 

0886  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T070109; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2013; 

0887  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

0888  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X149885; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2013; 

0889  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-9022078; HONDA/CG 125 FAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2014; 

0890  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3288038; HONDA/CG FAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2015; 

0891  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG FAN

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2015; 

0892  
PLACA: DTM9523; CHASSI: 94J1XFBE66M025870; MOTOR: JBE6030740;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902210254; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2015; 

0893  
PLACA: BHV5647; CHASSI: 58W005059; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

Y/YAMAHA DT 180 N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403481759; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2014; 

0894  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITAÍ, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS DA SILVA BARRETO 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAÍ
	80 LOTES

